

Kurumun Tarihçesi

Silifke Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü 6 Kasım 1961 tarihinde Silifke Belediyesine ait bir binada kurulmuş, Müdür ve bir hizmetli ile çalışmalarına başlamıştır. Daha önce gazhane olarak kullanılan bu bina taş yapı ve üzeri kiremit çatılıydı, taş köprünün yapısı ile de uyumluydu. Binanın köprüyü genişletme sebebiyle yıkılması sonucu Halk Eğitimi Merkezi değişik okulların binalarında hizmet verdi. Cumhuriyet İlkokulu Zemin Katında, Gazipaşa İlkokulu Bodrum Katında, Gazipaşa İlk Okulu Üst Katında, Şimdi Göksu Anadolu Lisesi olan, Silifke Lisesi bahçesi içinde ortaokul olarak yapılan ve kullanılan, Atatürk İlkokulu yapınca boşa çıkan bu binanın üst katında bir dershanede faaliyetlerini sürdürdü. Aynı yıl Ticaret Lisesi aynı binada açılmış ve Halk Eğitim Merkezi ile birlikte çalışmalarını sürdürmüştür. Sık sık yer değişikliği sebebi ile hizmetin yürütülmesinde çekilen sıkıntılar hat safhaya ulaştığından yeniden bir merkez binası yapılması çalışmalarına hız verildi. Şu andaki binamızın yeri Silifke Belediyesine aitti. 1649 m2 olan bu yer şehir imar planına uygun şekilde 50.000 TL bedelle (sembolik) milli eğitim faaliyetlerinde kullanılmak üzere maliye hazinesine satıldı. Söz konusu arsanın üzerine bir kısmı iki katlı olan 608,50 m² olan bir bina yapılmıştır. O yıllarda İlimiz merkezinde ve ilçelerinde Halk Eğitimi Merkezi olarak inşa edilmiş bir bina yoktu. Halk eğitimi faaliyetlerine uygun olarak projeli ilk yapı Silifke de 1973 yılında başlanmış ve 1975 yılında bitirilmiştir ve aynı yıl açılışı yapılarak çalışmalarına başlamıştır. Bina ilçenin ilk kaloriferli binasıdır.

1986 yılında kurumun adı Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğü olarak değiştirilmiştir. 21/08/1985 yılında bünyesinde Döner Sermaye Saymanlığı bulunan kurum ancak çalışmalarına 1986 mail yılı itibari ile başlayabilmiştir. 1990 yılında mevcut binanın ikinci katına dört odalık bir ilave yapılarak 1 müdür odası ve 3 müdür yardımcısı odası işlevsel hale getirilmiştir.

Halk Eğitimi Merkezine Hazine adına tahsisli olan 1649 m2 lik arsa, Silifke Belediyesi'nin yol genişletme çalışmaları sonucu 25/05/2005 tarihinde yapılan son düzeltme ile 1453,73 m2 olarak kalmıştır. Binada 2016 yılında geniş çaplı tamirat ve tadilat yapılmıştır. Bodrum katta bulunan bölümde yer alan ve uzun süredir atıl durumda olan kalorifer sistemi sökülerek zemin seramik ile kaplanmış bölümlerin kapı ve pencereleri değiştirilmiş, duvar tamirat ve boya tadilatları yapılarak depolar oluşturulmuştur. Salon önünde yer alan ara hol, arşiv yeniden revize edilmiş, burada bir mescit ve mutfak, sistem odası oluşturulmuş, mevcut WC yenilenmiştir, ayrıca burada Açık Lise / Ortaokul Bürosu oluşturulmuştur. Çok amaçlı salon; tavan, taban, sahne, pencereler, kapılar, elektrik sistemi, aydınlatma, duvar dahil tamamen değiştirilerek yenilenmiş, genişletilmiş, yeni giriş kapısı ile donatılmıştır. Ayrıca kurumun giriş kısmı tamamen değiştirilmiş giriş holünün tamirata ve onarımı yaptırılmış, bir misafir salonu yapılmış, çay ocağı eklenmiş, ayrıca öğretmenler odası yenilenmiş ve yandın sistemi tamir edilmiştir, hâlihazırda kinci katta ise bir müdür odası, üç müdür yardımcısı, bir memur odası, bir idari oda ve bir toplantı salonu (tadilat yapılacak) bulunmaktadır. Çalışmalar mevcut binada devam etmektedir.